silentium ei imponemus.

6. Hoc, quod nos antecessor noster, rex vel imperator, episcopis,

ecclesiis vel civitatibus vel aliis quibuscumque personis, clericis vel

laicis, ante tempus guerrae dedit vel quolibet concessionis titulo

concessit, flrmum et ratum habemus, salvis superioribus concessio-

nibus. Et pro eo solita servitia nobis exhibeantur, sed census non

praestetur.

7. Commoditates quas pro bono pacis civitatibus concessimus in

civitate vel extra, illorum regalium nomine non intellegimus, pro

quibus census debet praestari.

8. Frivilegia omnia et data et concessiones, quae in praeju-

dicium et damnum civitatum vel locorum vel personarum socie-

tatis occasione guerrae in injuriam alicujus praedictorum a nobis

vel a nuntiis nostris indulta sunt, cassentur et in irritum deda-

cantur.
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9. In civitate ilia, in qna episoopus per privilegimu imperatoris

vel regis comitatum habet, si consules per ipsum episcopum consu-

latuiu recipere solent, ab ipso recipiant, sicut recipere consueverunt.

Alioquin unaquaeque civitas a nobis consulatum recipiet. Conse-

quenter, prout in singmis civitatibua consules constituentuT, a nun-

tio nostro, qui sit in civitate vel episcopatu, investituram recipient.

Et hoc usque ad quinquennium. Finito quinquennio unaquaeque

civitas mittat ad nostram praesentiam nuntium pro recipienda

investitura. Et sic in posterum, videlicet ut flnitis singulis qiiin-

quenniis a nobis recipiant et infra quinquennium a nuntio nostro,

sicut dictum est, nisi in Lombardia fuerimus ; tunc enim a nobis

recipient.

10. Eadem observentur in successore nostro. Et omnes inresti-

turae flant gratis.

11. Cum autem nos imperator divina vocatione decesserimus vel

regnum filio nostro concesserimus, simili modo a filio nostro vel

ejus successore investituram recipietis.

12. In causis appellationum, si quantitas viginti quinque libra-

rum imperialium summam ezcedat, appellatio ad nos fiat, salvo

jure et moribus Brizieusis ecclesiae in appellationibus : ita tamen,

ut non cogantur in Alamanniam ire, sed nos habebimus proprium

nuntium in civitate vel episcopatu, qui de ipsa appellatioue cognos-

cat et juret, quod bona fide et sine fraude causas examinabit et

diffiniet secundum mores et leges iUius civitatis infra duos menses

a contestatione litis vel a tempore appellationis receptae, nisi justo

impedimento vel consensu utriusque partis remanserit.

13. Consules, qui in oivitatibus constituentur, tales sint, qui fide-